
                            ２０２５年５月吉日 

                             遠藤商事株式会社  

  

           改修工事のお知らせ 

 

緑風の候、お客様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、鶴岡インター前ＳＳにおいて改修工事を実施させて頂くこ

ととなりました。 

工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をたてて進めて参り

ます。大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。 

 

              記 

◆工事期間  ２０２５年５月１２日（月）～同年 8 月 8 日（金） 

       予定 

◆工事内容  外壁・屋根 等 

 

◆営業時間  通常通り 

 

◆お問合せ先 鶴岡インター前ＳＳ ☎０２３５－２９－１７５５ 

                     田村・今野  


